
 

      

 

              

M  

水沢信用金庫   

令和元年１０月吉日 

水 沢 信 用 金 庫 

 

即時振込の取扱停止のお知らせ 

 

 平素は、格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 金融機関相互の内国為替取引を可能とする「全銀システム」が新システ

ムに移行することに伴い、以下の期間は、ＡＴＭおよびインターネットバ

ンキングからの即時振込の取扱いを停止いたしますので、お知らせします。 

 ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 
 

なお、即時振込の取扱再開日時は、１１月４日（月・祝）午前８時とな

ります。また、当金庫にお持ちの普通預金口座への振込みは、同日午前０

時に即時入金が可能となります。 

 

※ＡＴＭの即時振込再開時刻は、ご利用されるＡＴＭの稼働時間により異

なります。詳しくは、「店舗・ＡＴＭコーナー案内」をご覧ください。 

※受取人の金融機関が即時振込に対応していない、または受取人の口座の

条件や商品性によっては、即時入金されない場合があります。 

※新システムへの移行に不具合が生じた際には、即時振込再開日時を変更

する場合があります。あらかじめご了承ください。 

 
 
 

2 0 1 9 年 １ １ 月 

１日 
（金）１５：００～

２日 
（土） 

３日 
（日・祝） 

４日 
（月・祝） 

停 止 期 間 通常通り 


